CÔNG TY CỔ PHẦN
PROCIMEX VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 15/2023/CV-PRO Đà Nẵng, ngày 30 tháng 7 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: Cổ phần Procimex Việt Nam

Trụ sở chính: 60 Đà Sơn 2, P. Hòa Khánh Nam, Q. Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng

Điện thoại: 0236.3.737.077

Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Phương Thảo

Địa chỉ: 60 Đà Sơn 2, P. Hòa Khánh Nam, Q. Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0905 75 45 06

Thực hiện Công bố thông tin báo cáo tình hình quản trị 6 tháng đầu năm 2023

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nguời thực hiện công bố thông tin

Nguyễn Thị Phương Thảo

TT Họ và tên

Tài khoản giao dịch

chứng khoán (nếu

có)

Chức vụ tại công ty

(nếu có)
Số CMND/Hộ chiếu, ngày cấp, nơi cấp Địa chỉ liên hệ

Số cổ phiếu sở

hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ

phiếu cuối kỳ
Ghi chú

I Lý Thu Quỳnh Chủ tịch HĐQT
038183001381, cấp ngày 29/4/2012, nơi cấp Cục cảnh sát

ĐKQL Cư trú và DLQG về Dân cư

P1501 CT2B Chung cư Hanoi Homland, Thượng

Thanh, Long Biên, Hà Nội
0 0%

1 Lý Sương Sầu
038054017755, cấp ngày 01/9/2021, nơi cấp  Cục cảnh sát
ĐKQL Cư trú và DLQG về Dân cư

1206 DDN3, tổ 37, Đại Kim, Hoàng Mai, Hà Nội 0 0% Bố

2 Lê Thị Bích  Liên
013236764, cấp ngày 07/11/2009, Nơi cấp Công an thành phố
Hà Nội

1206 DDN3, tổ 37, Đại Kim, Hoàng Mai, Hà Nội 0 0% Mẹ

3 Trịnh Công Thành
001083047275, cấp ngày 02/10/2021, nơi cấp Cục cảnh sát
ĐKQL Cư trú và DLQG về Dân cư

P1501 CT2B Chung cư Hanoi Homland, Thượng
Thanh, Long Biên, Hà Nội

0 0% Chồng

4 Trịnh Tường Anh Còn nhỏ
P1501 CT2B Chung cư Hanoi Homland, Thượng
Thanh, Long Biên, Hà Nội

0 0% Con

5 Trịnh Đình Trung Còn nhỏ
P1501 CT2B Chung cư Hanoi Homland, Thượng
Thanh, Long Biên, Hà Nội

0 0% Con

6 Công ty Cổ phần Tonkin Spices 6400364700 1.410.000        4,70%

II Phan Hồng Quân 026C160803 Phó chủ tịch HĐQT 24879496, cấp ngày 02/7/2008, nơi cấp CA TP HCM P.18, C/cư số 8 Bà Huyện Thanh Quan, P.6,Q.3, TP.HCM 0 0%

1 Phan Hồng Vượng 011035350 113/40 Đào Tấn, Q.Ba Đình, Hà nội 0 0% Bố

2 Nguyễn Thị Dung 011032862 113/40 Đào Tấn, Q.Ba Đình, Hà nội 0 0% Mẹ

5 Mai Thị Thanh Tú 012064796, cấp ngày 23/11/2008, nơi cấp CA TP HCM P.18, C/cư số 8 Bà Huyện Thanh Quan, P.6,Q.3, TP.HCM 0 0% Vợ

6 Phan Trí Anh P.18, C/cư số 8 Bà Huyện Thanh Quan, P.6,Q.3, TP.HCM 0 0% Con

7 Phan Diệu Huệ Minh P.18, C/cư số 8 Bà Huyện Thanh Quan, P.6,Q.3, TP.HCM 0 0% Con

8 Phan Bradley Tuấn Minh P.18, C/cư số 8 Bà Huyện Thanh Quan, P.6,Q.3, TP.HCM 0 0% Con

III Phạm Tuấn Anh
Thành viên HĐQT/

Tổng Giám đốc

019082000180, ngày cấp 19/02/2016, nơi cấp Cục cảnh sát

ĐKQL Cư trú và DLQG về Dân cư

60 Đà Sơn 2, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên

Chiểu, thành phố Đà Nẵng
0 0%

1 Phạm Văn Quang
033050000363, cấp ngày 15/01/2016, nơi cấp Cục cảnh sát
ĐKQL Cư trú và DLQG về Dân cư

110 Nguyễn Tuân, Thanh Xuân Trung, Thanh Xuân,
Hà Nội

0 0% Bố

2 Nguyễn Kim Mùi
035156000144, cấp ngày 15/01/2016, nơi cấp nơi cấp Cục cảnh
sát ĐKQL Cư trú và DLQG về Dân cư

110 Nguyễn Tuân, Thanh Xuân Trung, Thanh Xuân,
Hà Nội

0 0% Mẹ

3 Trần Thị Thủy 183999981, cấp ngày 21/12/2019, CA tỉnh Hà Tĩnh
60 Đà Sơn 2, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên
Chiểu, thành phố Đà Nẵng

0 0% Vợ

4 Phạm Tuấn Minh
60 Đà Sơn 2, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên
Chiểu, thành phố Đà Nẵng

0 0% Vợ

5 Công ty TNHH MTV Chế biến Thực phẩm Đà Nẵng  0401851199 0 0%

6 Công ty Cổ phần Nông nghiệp Công nghệ cao Kenai 6400378527 0 0%

7 Công ty Cổ phần Tam Hợp Lực 0401795949 0 0%

IV Lê Tất Chánh Phó Tổng Giám đốc 200196204, cấp ngày 11/11/2008, CA thành phố Đà Nẵng Tổ 06 Khuê Trung, Cẩm Lệ, Đà Nẵng 2.000              0,01%

PHỤ LỤC 01
Danh sách người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ

Công ty Cổ phần Procimex Việt Nam

TT Họ và tên

Tài khoản giao dịch

chứng khoán (nếu

có)

Chức vụ tại công ty

(nếu có)
Số CMND/Hộ chiếu, ngày cấp, nơi cấp Địa chỉ liên hệ

Số cổ phiếu sở

hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ

phiếu cuối kỳ
Ghi chú

1 Phạm Thị Mỹ Hạnh 200087677, cấp ngày 28/2/2014, CA thành phố Đà Nẵng Tổ 06 Khuê Trung, Cẩm Lệ, Đà Nẵng 0 0% Vợ

2 Lê Thị Lâm Trúc 201465188, cấp ngày 3/4/1997, CA thành phố Đà Nẵng Tổ 06 Khuê Trung, Cẩm Lệ, Đà Nẵng 0 0% Con

3 Lê Việt Nhi 201533964, cấp ngày 5/7/2001, CA thành phố Đà Nẵng Tổ 06 Khuê Trung, Cẩm Lệ, Đà Nẵng 0 0% Con

4 Lê Hoàng Phúc 201666813, cấp ngày 8/9/2008, CA thành phố Đà Nẵng Tổ 06 Khuê Trung, Cẩm Lệ, Đà Nẵng 0 0% Con

V Bùi Thục Nguyên Trưởng BKS
201842360, ngày cấp 6/1/2018, Nơi cấp CA thành phố Đà

Nẵng

02/45 Tôn Thất Đạm, Xuân Hà, Thanh Khê, Đà

Nẵng
0 0%

1 Bùi Sĩ Viên 205710627, ngày cấp 27/9/2016, Nơi cấp CA tỉnh Quảng Nam Thạnh Mỹ, Nam Giang, Quảng Nam 0 0% Bố

2 Lương Thị Ngọc Mai 205910674, Ngày cấp 10/9/2013, Nơi cấp CA tỉnh Quảng Nam Thạnh Mỹ, Nam Giang, Quảng Nam 0 0% Mẹ

3 Nguyễn Văn Cầu
201527742, ngày cấp 27/7/2019, Nơi cấp CA thành phố Đà
Nẵng

02/45 Tôn Thất Đạm, Xuân Hà, Thanh Khê, Đà Nẵng 0 0% Chồng

4 Nguyễn Khả Hân Còn Nhỏ 02/45 Tôn Thất Đạm, Xuân Hà, Thanh Khê, Đà Nẵng 0 0% con

5 Nguyễn Khả Yên Còn Nhỏ 02/45 Tôn Thất Đạm, Xuân Hà, Thanh Khê, Đà Nẵng 0 0% con

6 Nguyễn Đăng Khoa Còn Nhỏ 02/45 Tôn Thất Đạm, Xuân Hà, Thanh Khê, Đà Nẵng 0 0% con

VI Nguyễn Văn Quý Thành viên BKS 012901164, ngày cấp 14/12/2007, Công an Thành phố Hà Nội TT C/T Cầu 12, Cổ Bi, Hà Nội 0 0%

1 Vũ Thị Bé 031159007989, cấp ngaft 25/4/2021, Cục cảnh sát Thôn Hội, Cổ Bi, Gia Lâm, Hà Nội 0 0% Mẹ ruột

2 Trần Thị Hoài Thu 045186000023, cấp ngày 31/5/2016, Cục cảnh sát TT C/T Cầu 12, Cổ Bi, Hà Nội 0 0% Vợ

3 Nguyễn Thùy Dương TT C/T Cầu 12, Cổ Bi, Hà Nội 0 0% Con

4 Nguyễn Hoàng Quân TT C/T Cầu 12, Cổ Bi, Hà Nội 0 0% Con

VII Nguyễn Thị Xuân Thu Thành viên BKS
012735746, ngày cấp 17/10/2004, Nơi cấp Công an Thành

phố Hà Nội
3 Ngõ 79, Quan Hoa, Cầu Giấy, Hà Nội 0 0%

1 Nguyễn Hồng Minh 036070000072, cấp ngày 25/4/2021, Cục cảnh sát 3 Ngõ 79, Quan Hoa, Cầu Giấy, Hà Nội 0 0% Chồng

2 Nguyễn Hoàng Long 036200000025, cấp ngày 11/12/2014, Cục cảnh sát 3 Ngõ 79, Quan Hoa, Cầu Giấy, Hà Nội 0 0% Con